Art.-Nr. Typ
Ø Liefermaß
min. (D)
Ø nach Schrumpf max.
(d) (m)
Wanddicke
(WT) Farbe
Rollenlänge
(m)
333-20150 TF31-1.5/0.5 1,5 0,5 0,50 Schwarz (BK) 300
333-40300 TF31-3/1 3,0 1,0 0,60 Schwarz (BK) 150
333-40600 TF31-6/2 6,0 2,0 0,70 Schwarz (BK) 150
333-20900 TF31-9/3 9,0 3,0 0,80 Schwarz (BK) 150
333-21200 TF31-12/4 12,0 4,0 0,85 Schwarz (BK) 100
333-41800 TF31-18/6 18,0 6,0 1,00 Schwarz (BK) 60
333-42400 TF31-24/8 24,0 8,0 1,20 Schwarz (BK) 60
333-24000 TF31-40/13 40,0 13,0 1,25 Schwarz (BK) 60
Material Polyolefin, strahlenvernetzt (PEX)
Schrumpfrate 3:1
Betriebstemperatur -55 °C bis +135 °C
min.